4308-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 № 1345

О проекте закона Пермского края
"Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Пермского края за 2013 год" (второе чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края предоставить

в Законодательное Собрание в срок до 01.08.2014 следующую информацию:

о принципах включения показателей социально-экономического развития

Пермского края в документы стратегического планирования социально-

экономического развития Пермского края;

о методике оценки уровня достижения показателей социально-

экономического развития Пермского края.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на комитет Законодательного Собрания Пермского края по бюджету

(Зырянова Е.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания С.В.Митрофанов